
Izpildkomitejas sēdes  
         protokols

Rīga. 

30.01.2023.


Nr.1.

Biedrības "LATVIJAS TAEKVONDO FEDERĀCIJA" (LTKF) Izpildkomitejas (IK) sēdē piedalās 6 IK locekļi,  
Izpildkomiteja ir lemttiesīga. 

IK sēdes vadītājs: Hermanis Močaļins, IK sēdes sekretārs: Jānis Ivanovs, sapulces vadītāja vietnieks 

Viktoras Mališauskas. 
Darba kārtība: 

1. Par interešu konfliktiem; 

2. LOV sastāvu sportistu plānotais finansējums 2023.g. 

3. «Nolikums taekvondo Kup un Dan atestācija» un «LTKF jostu sistēma» izmaiņas.  

4. Kadetu izlases komandas trenera iecelšana 

5. Elektronisko iekārtu iegāde un noma 2023. gadā 

6. Telpu noma   

Lēmumi: 

1. Par interešu konfliktiem 

Izpildkomiteja sapulces vadītājs un LTKF valdes priekšsēdētājs Hermanis Močaļins paziņoja, ka 
Darba kārtības 5.punkta (Elektronisko iekārtu iegāde un noma 2023. gadā) izskatīšanas 
ietvaros Izpildkomitejai tika iesniegts līgums par ekipējuma iegādi un nomu ar SIA HANSU 
BALTIC, kas ir elektroniskā ekipējama GEN2 oficiālais DAEDO dīleris Baltijas valstīs. 
Hermanis Močaļins informēja Izpildkomiteju, ka viņš ir SIA HANSU BALTIC līdzdalībnieks (nav 
valdē, nav paraksta tiesību) bet viņa laulātā Mochalina Victoria ir SIA HANSU BALTIC 
līdzdalībnieks un valdes loceklis.  
Sakarā ar iespējamo interešu konfliktu Hermanis Močaļins atsakās piedalīties šī jautājuma  
(darba kārtība 5.punkts) apspriešanā un balsošanā, kā arī līguma parakstīšanā ar SIA HANSU 
BALTIC, ja tiks pieņemts šāds lēmums. 

reģ. Nr. 40008021918 IZRAKSTS

Izpildkomitejas sēdē 
piedalās locekli:

Hermanis Močaļins priekšsēdētājs

Viktoras Mališauskas loceklis, ģenerālsekretārs

Jānis Ivanovs loceklis

Boriss Ivanovs loceklis

Anna Prudnikoviča loceklis

Olga Kaziora loceklis



Izpildkomitejas sēdes  
         protokols

Rīga. 

30.01.2023.


Nr.1.

Izpildkomiteja sapulces vadītājs un LTKF valdes priekšsēdētājs Hermanis Močaļins paziņoja, ka 
Darba kārtības 6.punkta (Telpu noma LTKF pasākumiem) ietvaros tiek piedāvāts izskatīt 
jautājumu saistībā ar telpu nomu pēc adreses Dzelzavas 26a, Rīgā, kas pieder SIA HANSU 
BALTIC. LTKF ir vajadzīgas telpas sporta pasākumu, tiesnešu un treneru semināru, mazu bērnu 
turnīru organizēšanai, kā arī izlases komandas treniņiem. 
Kā bija minēts, Hermanis Močaļins ir SIA HANSU BALTIC līdzdalībnieks (nav valdē, nav 
paraksta tiesību) bet viņa laulātā Mochalina Victoria ir SIA HANSU BALTIC līdzdalībnieks un 
valdes loceklis. 
Sakarā ar iespējamo interešu konfliktu Hermanis Močaļins atsakās piedalīties šī jautājuma  
(darba kārtība 6.punkts) apspriešanā un balsošanā, kā arī līguma parakstīšanā ar SIA HANSU 
BALTIC, ja tiks pieņemts šāds lēmums. 

Izpildkomiteja (Hermanis Močaļins nepiedalījās šī jautājuma apspriešanā un balsošanā) 
nolēma: 
- Pieņemt zināšanai Hermaņa Močaļina ziņojumu par iespējamo interešu konfliktu jautājumā 
par Elektronisko iekārtu iegādi un nomu 2023. gadā (Darba kārtības 5.punkts) un par telpu 
nomu LTKF pasākumiem (Darba kārtības 6.punkts); 
- nodot Izpildkomitejas sapulces vadību šo jautājumu (Darba kārtības 5.punkts un 6.punkts) 
ietvaros sapulces vadītāja vietniekam Viktoram Mališauskam. 

 

2. LOV sastāvu sportistu plānotais finansējums 2023.g.

Izpildkomiteja nolēma: 
- Apstiprināt izdevumu tāmi LOV sastāva sportistu izdevumiem. (Pielikums 1.)  

3. «Nolikums taekvondo Kup un Dan atestācija» un «LTKF jostu sistēma» izmaiņas

Izpildkomiteja nolēma: 
Pieņemt izmaiņas un papildinājumus Kur un Dan atestācijas programmā saskaņā ar meistara 
Shin priekšlikumiem. Atestācijas klubos 2023. gadā notiks saskaņā ar jauno programmu. 
Publicēt jaunās "Nolikums taekvondo Kup un Dan atestācija" un "LTKF jostu sistēma" izmaiņas 
LTKF mājas lapā.  
 

4. Kadetu izlases komandas trenera iecelšana 
Izpildkomiteja nolēma: 
Iecelt Sandri Radziņu par kadetu izlases komandas treneri līdz 2024. gada 1. janvārim. Uzdot 
kadetu izlases komandas trenerim sagatavot atlases un treniņu plānu 2023.-2024. gadam. 

BALSOJA: «par» - 5 «pret» - 0 «atturas» - 0

BALSOJA: «par» - 6 «pret» - 0 «atturas» - 0

BALSOJA: «par» - 6 «pret» - 0 «atturas» - 0

BALSOJA: «par» - 6 «pret» - 0 «atturas» - 0



Izpildkomitejas sēdes  
         protokols

Rīga. 

30.01.2023.


Nr.1.

5. Par Elektronisko iekārtu iegādi un nomu 2023. gadā 
Sapulces vadītājs šī jautājuma ietvaros ir Viktoras Mališauskas 
Hermanis Močaļins nepiedalījās šī jautājuma apspriešanā un balsošanā 

Viktoras Mališauskas paziņoja, ka LTKF sacensībām un treniņnometnēm 2023.gadā ir 
nepieciešams liels daudzums elektroniskā aprīkojuma GEN2 (ražotājs DAEDO). 
Izpildkomiteja locekli, apspriežot šo jautājumu secināja, ka  taekvondo sacensības un sportistu 
treniņu process, kas piedalās sacensībās, tiek veikti, izmantojot elektronisko aprīkojumu, gan 
individuālo (ķivere, veste, zeķes) un sacensības (raidītājs, uztvērējs, džoistiki). Starptautiskā 
organizācija World Taekwondo (WT) visu elektronisko aprīkojumu ir pārbaudījusi un 
apstiprinājusi. LTKF ir jāievēro WT prasības. Uz 2023. gadu WT ir akceptējusi divu elektronisko 
aprīkojumu ražotāju - DAEDO un KPnP. Elektronisko aprīkojumu pārdod šo divu ražotāju dīleri, 
kuri to izplata pēc reģionālā principa. Ir problemātiski iegādāties elektronisko aprīkojumu no 
dīlera, kas neatrodas reģionā, garantijas apkalpošanas un remonta nosacījumu dēļ. Baltijas 
valstīs elektronisko iekārtu izplatītājs ir SIA HANSU BALTIC. Tuvākie dīleri atrodas Polijā, 
Somijā, Krievijā un Baltkrievijā. Iekārtu iegāde no šiem dīleriem būs dārgāka un ekonomiski 
neizdevīgāka vairāku problēmu dēļ, tostarp garantijas un pēcgarantijas servisa, dēļ. Baltijas 
valstīs nav KPnP ražotāja dīlera. Tas arī rada virkni problēmu, jo dažas starptautiskas 
sacensības tiek rīkotas ar KPnP iekārtām, un tās nav savstarpēji aizvietojamas ar DAEDO 
iekārtām. 
Izpildkomitejas locekļi uzskata, ka sadarbība ar SIA HANSU BALTIC elektroniskā aprīkojuma 
(DAEDO) iegādes jomā ir sapratīga, pamatota un ekonomiski izdevīga, pašlaik šai iespējai 
faktiski nav alternatīvas. 
Izpildkomiteja izvērtēja faktu, ka Hermanis Močaļins ir SIA HANSU BALTIC dalībnieks un viņa 
laulātā ir SIA HANSU BALTIC dalībniece un valdes locekle, un uzskata, ka šis fakts LTKF 
sadarbībā ar SIA HANSU BALTIC nerada finanšu, ekonomiskos, saimnieciskos un 
organizatoriskos riskus un uzskata šo sadarbību par sapratīgu, pamatotu un ekonomiski 
izdevīgu. 

Izpildkomiteja nolēma: 
- Sakarā ar liela daudzuma elektroniskā ekipējuma GEN2 nepieciešamību sacensībām un 
treniņnometnēm 2023. gadā apstiprināt līguma par ekipējama iegādi un nomu noslēgšanu ar 
oficiālo ražotāja (DAEDO) dīleru Baltijas valstīs SIA HANSU BALTIC. 

- pilnvarot LTKF ģenerālsekretāru Viktoru Mališausku no LTKF puses parakstīt līgumu par 
ekipējuma iegādi un nomu ar SIA HANSU BALTIC.  

- Sakarā ar to, ka Baltijas valstīs nav oficiālu KPnP ekipējuma piegādātāju, uzdot LTKF valdei 
sazinieties ar KPnP Eiropas biroju, lai noslēgtu līgumus par ekipējuma piegādi. 

BALSOJA: «par» - 5 «pret» - 0 «atturas» - 0



Izpildkomitejas sēdes  
         protokols

Rīga. 

30.01.2023.


Nr.1.

6. Telpu noma 
Sapulces vadītājs šī jautājuma ietvaros ir Viktoras Mališauskas 
Hermanis Močaļins nepiedalījās šī jautājuma apspriešanā un balsošanā 

Viktoras Mališauskas paziņoja, ka LTKF ir nepieciešamas telpas sporta pasākumu, tiesnešu un 
treneru semināru, mazu bērnu turnīru organizēšanai, kā arī sportistu un izlases komandas 
treniņiem. 
Izpildkomiteja locekli, apspriežot šo jautājumu secināja, ka sporta komplekss pēc adreses 
Dzelzavas ielā 26a, Rīgā ir vienīgā specializētā taekvondo zāle Latvijā, kas aprīkota ar visu 
nepieciešamo aprīkojumu taekvondo nodarbībām atbilstoši Starptautiskās organizācijas World 
Taekwondo (WT) prasībām.  
Šo centru ir atzinusi starptautiskā organizācija Eiropas Taekvondo savienība (ETU) kā reģionālo 
taekvondo centru. 
Centra telpās ir sacensībām un treniņiem nepieciešamais aprīkojums. 
Šajā sakarā tikai šajās telpās LTKF var rīkot sportistu un izlases komandas treniņus, tiesnešu 
un treneru seminārus, kā arī nelielus bērnu turnīrus (līdz 100 dalībniekiem) un sacensības. 
Izpildkomitejas locekļi uzskata, ka sadarbība ar SIA HANSU BALTIC saistībā ar tai piederošo 
telpu (sporta zāle) nomu ir sapratīga, pamatota un ekonomiski izdevīga, pašlaik šai iespējai 
faktiski nav alternatīvas. 
Šajā sakarā Izpildu komiteja arī uzskata par saprātīgu un ekonomiski izdevīgu nomāt telpas 
LTKF birojam pēc adreses Dzelzavas ielā 26a, Rīgā. 
Izpildkomiteja izvērtēja faktu, ka Hermanis Močaļins ir SIA HANSU BALTIC dalībnieks un viņa 
laulātā ir SIA HANSU BALTIC dalībniece un valdes locekle, un uzskata, ka šis fakts LTKF 
sadarbībā ar SIA HANSU BALTIC nerada finanšu, ekonomiskos, saimnieciskos un 
organizatoriskos riskus un uzskata šo sadarbību par sapratīgu, pamatotu un ekonomiski 
izdevīgu. 

Izpildkomiteja nolēma: 
- apstiprināt sadarbību ar SIA HANSU BALTIC saistībā ar tai piederošo telpu (ofisu telpas, 
sporta zāle un palīgtelpas), kas atrodas pēc adreses Dzelzavas ielā 26a, Rīgā, nomu LTKF 
darbības un pasākumu (sporta pasākumi, tiesnešu un treneru semināri, sacensības un turnīri, 
sportistu un izlases komandas treniņi u.tml.) organizēšanai; 

- pilnvarot LTKF ģenerālsekretāru Viktoru Mališausku no LTKF puses parakstīt līgumu par telpu 
nomu pēc adreses Dzelzavas ielā 26a, Rīgā, ar SIA HANSU BALTIC. 

BALSOJA: «par» - 5 «pret» - 0 «atturas» - 0



Izpildkomitejas sēdes  
         protokols

Rīga. 

30.01.2023.


Nr.1.

IZRAKSTS PAREIZS 
06.02.2023. 

Hermanis Močaļins       Jānis IVANOVS 
IK loceklis       IK loceklis 

IK sēdes sekretārs: Jānis IVANOVS

IK loceklis Hermanis MOČALINS

IK loceklis Viktoras Mališauskas

IK loceklis Olga KAZIORA 

IK loceklis Anna PRUDNIKOVIČA

IK loceklis Boriss IVANOVS


